Maroc
Catalogue pompes et sites isolés
Spécialiste………………..
Photovoltaïque raccordé réseau
Kits solaires - Pompes solaires
Eoliennes domestiques
Catalogue pompes et sites isolés
Spécialiste………………..

Photovoltaïque – Onduleurs Quasi Sinus
48v convertie en 230 volts.
Système de refroidissement par ventilateur.
Parfaits pour alimenter du matériel de bureau mobile et autres appareils électroniques,
les onduleurs Mobile Power convertissent le courant continu de 12 ou 24 volts de la
batterie en courant alternatif 230 volts. Disponibles en plusieurs tailles, ils peuvent
alimenter une vaste gamme de produits électroniques, comme par exemples des
téléviseurs, des magnétoscopes, des télécopieurs, des ordinateurs portables, des
fi ou encore de petits outils.
Ces onduleurs quasi sinus disposent des protections suivantes :
circuit.
Sites
Isolés
Photovoltaïque
REFERENCES
WRI-012-0150, 150 Watt, 12 VDC > 230 VACWRI-012-0150, 150 Watt, 12 VDC > 230 VAC
WRI-024-0150, 150 Watt, 24 VDC > 230 VAC
WRI-012-0300, 300 Watt, 12 VDC > 230 VAC
WRI-024-0300, 300 Watt, 24 VDC > 230 VAC
WRI-012-0500, 500 Watt, 12 VDC > 230 VAC
WRI-024-0500, 500 Watt, 24 VDC > 230 VAC
WRI-012-0700, 700 Watt, 12 VDC > 230 VAC
WRI-024-0700, 700 Watt, 24 VDC > 230 VAC
WRI-012-1000, 1000 Watt, 12 VDC > 230 VAC
WRI-024-1000, 1000 Watt, 24 VDC > 230 VAC
WRI-012-2000, 2000 Watt, 12 VDC > 230 VAC
WRI-024-2000, 2000 Watt, 24 VDC > 230 VAC
WRI-012-3000, 3000 Watt, 12 VDC > 230 VA
WRI-024-3000, 3000 Watt, 24 VDC > 230 VAC
WRI-012-4000, 4000 Watt, 12 VDC > 230 VAC
WRI-024-4000, 4000 Watt, 24 VDC > 230 VAC
WRI-012-5000, 5000 Watt, 12 VDC > 230 VAC
WRI-024-5000, 5000 Watt, 24 VDC > 230 VAC
Photovoltaïque – Onduleurs Quasi Sinus
0150, 150 Watt, 12 VDC > 230 VAC 10l/WRI-012-0150 0150, 150 Watt, 12 VDC > 230 VAC 10l/WRI-012-0150
0150, 150 Watt, 24 VDC > 230 VAC 10l/WRI-024-0150
0300, 300 Watt, 12 VDC > 230 VAC 10l/WRI-012-0300

électrique (ondes pur sinus). Les convertisseurs de cette technologie ont donc la propriété
d'alimenter, sans aucun risque de perturbation, absolument tout vos appareils électriques.
Plus de risque de parasites sur certains appareils sensibles audio et vidéo. Ces convertisseurs
présentent une grande stabilité et qualité de courant indispensable à certains équipements
(écran LCD / Plasma, ordinateur portable, appareil électronique).
De plus, un onduleur pur sinus favorise le démarrage des charges inductives (ex :
A noter que pour les ordinateurs portables, plasma / lcd et généralement les appareils
électroniques, l'utilisation d'un convertisseur pur sinus est vivement recommandé afin de ne électroniques, l'utilisation d'un convertisseur pur sinus est vivement recommandé afin de ne
pas créer de dommages ou d'écourter la durée de vie de ces appareils.
Ces onduleurs pur sinus disposent des protections suivantes :
circuit.
Sites
Isolés
Photovoltaïque
REFERENCES
WRS-012-0200, 200W, 12VDC > WRS-012-0200, 200W, 12VDC >
WRS-024-0200, 200W, 24VDC >
WRS-048-0200, 200W, 48VDC >
WRS-012-0350, 350W, 12VDC >
WRS-024-0350, 350W, 24VDC >
WRS-048-0350, 350W, 48VDC >
WRS-012-0700, 700W, 12VDC >
WRS-024-0700, 700W, 24VDC >
WRS-048-0700, 700W, 48VDC >
WRS-012-1000, 1000W, 12VDC >
WRS-024-1000, 1000W, 24VDC >
WRS-048-1000, 1000W, 48VDC >
WRS-012-1500, 1500W, 12VDC > WRS-012-1500, 1500W, 12VDC >
WRS-024-1500, 1500W, 24VDC >
WRS-048-1500, 1500W, 48VDC >
WRS-012-2000, 2000W, 12VDC >
WRS-024-2000, 2000W, 24VDC >
WRS-048-2000, 2000W, 48VDC >
WRS-012-3000, 3000W, 12VDC >
WRS-024-3000, 3000W, 24VDC >
WRS-048-3000, 3000W, 48VDC >
Photovoltaïque – Onduleurs Sinus
0200, 200W, 12VDC > 230VAC 10A/WRS-012-0200 0200, 200W, 12VDC > 230VAC 10A/WRS-012-0200
0200, 200W, 24VDC > 230VAC 10A/WRS-024-0200
0200, 200W, 48VDC > 230VAC 10A/WRS-048-0200
0350, 350W, 12VDC > 230VAC 10A/WRS-012-0350
0350, 350W, 24VDC > 230VAC 10A/WRS-024-0350
0350, 350W, 48VDC > 230VAC 10A/WRS-048-0350
0700, 700W, 12VDC > 230VAC 10A/WRS-012-0700
0700, 700W, 24VDC > 230VAC 10A/WRS-024-0700
0700, 700W, 48VDC > 230VAC 10A/WRS-048-0700
1000, 1000W, 12VDC > 230VAC 10A/WRS-012-1000
1000, 1000W, 24VDC > 230VAC 10A/WRS-024-1000
1000, 1000W, 48VDC > 230VAC 10A/WRS-048-1000
1500, 1500W, 12VDC > 230VAC 10A/WRS-012-1500 1500, 1500W, 12VDC > 230VAC 10A/WRS-012-1500
1500, 1500W, 24VDC > 230VAC 10A/WRS-024-1500
1500, 1500W, 48VDC > 230VAC 10A/WRS-048-1500
2000, 2000W, 12VDC > 230VAC 10A/WRS-012-2000
2000, 2000W, 24VDC > 230VAC 10A/WRS-024-2000
2000, 2000W, 48VDC > 230VAC 10A/WRS-048-2000
3000, 3000W, 12VDC > 230VAC 10A/WRS-012-3000
3000, 3000W, 24VDC > 230VAC 10A/WRS-024-3000
3000, 3000W, 48VDC > 230VAC 10A/WRS-048-3000
Sites
Isolés
Photovoltaïque
Grâce à sa technologie au gel, cette batterie